### Pr̄paratio in Ulceribus.

Adeò etiam Ulcera exiccat, vt nullum vlcus supra  
triduum relinquat incuratum.

### Additio in Vulneribus & Ulceribus.

Recipe huius Talki vnciam vnam, Liquoris Mu  
miae, Terebintinæ lotæ ana quantum satis pro vn  
gento. Curat Estiomena cauernosa, et manantia ul  
cera.

## DE CALAMINARI.

### Virtutes Calaminaris.

Calaminaris lapis, omnibus incarnatiuis emplastris  
recte addi potest, tam in vulneribus, quam in ulce  
ribus; In Collyrijs quoq; modo Albugo non fue  
rit, nec

rit, nec macule oculorum, est summum experimen-  
tum, ut in oculis rubentibus. Item in Igne persico,  
et in combustionibus.

*Præparatio ad Emplastra.*

Recipe Calaminaris abluti, id est puri, vnciam vnam,  
Colchotar, Sulphuris viui, ana vnciam vnam et se-  
mi. Fiat stratum super stratum ad quartum gradum  
ignis per diem et noctem: Reduc ad secundam ablusionem.

*Præparatio ad Vnguentum.*

Recipe huius Calaminaris præparati, tres Vncias,  
Olei de vitellis ouorum drachmam vnam, Fiat bo-  
lus cum gummi arabico: Reduc ad ignem secundi  
gradus per horas quatuor: Reduc in ablutionem.

*Ad Oculos.*

Recipe huius Calaminaris præparati, vnciam vnam,  
Aceti distillati sex vncias. Fiat extractio: deinde

*In Igne persico.*

Recipe Calaminaris crudii, semilibram, aquæ Nenu-  
pharis sex vncias, Aluminis plumosi semiunciam.  
Reduc in digestione simi per spacium hebdoma-  
dæ, distilla.

Est præparatio Gebri: errauit in ista descriptiōe  
Petrus de Ancleta. Est etiam medicamen in Paneris-  
tio. Non vtendum in combustionibus.

*ADDITIO N E S.*

*Additio ad Emplastra.*

*Recipe*

Recipe Emplasti Apostolorum sex vncias, huius  
Calaminaris semunciam, Camphoræ drachmam vi-  
nam. Fiat emplastrum.

*Additio in Vngentis.*

Recipe Vngentii Agrrippini vncias quatuor, Vn-  
genti de Flore æris, semunciam, Calaminaris huius  
drachmas decem. Fiat mixtura, Optima in Ulceris  
bus, in Pruritu, in Scabie.

*Additio in Collyrijs oculorum.*

Recipe huius Calaminaris vnciam, Aquarum Eu-  
phrasij, Fœniculi, Rosarum ana drachmas tres,  
Fiat collyrium per noctem.

*Additio in Igne persico.*

Recipe huius Calaminaris vncias sex, Aquarū Vi-  
trioli et Gallarum, id est Atramenti. Quidam reci-  
piunt Atramentum futorium, etiam in igne persi-  
co, et Icteritia Rubea.

Recipe

Tractas

# TRACTATVS

## II.

### DE MINERALIBVS MEDIIS.

De Hæmatite: Citrinolo, vel Saxifrago:

De Arsenico: Auripigmento:  
et Sulphure.

### DE HÆMATITE.

Hæmatitis virtutes, vel	Sanguinolentis ulceribus.
	Menstruis. (tricis.
arcana principaliora	Profluuijs immaturis ma-
sunt, in	Dysenteria laxa.
	Diarrhæa.